מוסדרת לפתחי הובאה אשר הסוגיה כי סבורני הסנגור, ובבקשת בתיק עיון לאחר .7
שבהתאם הרי הדין, את שהכריע מזה אחר למותב התיק להעברת הצדדים של המפורשת הסכמתם
להסכמה זו, על כל המשמעויות הידועות בדין והמחייבות את הצדדים, ובהתאם לסדרי העבודה במחלקה,
כבוד השופטת הבכירה נחמן היא היושבת בדין בתיק זה בהתאם להוראות סעיף 48(א) לחוק בתי המשפט

[נוסח משולב], התשמ"ד - 1984.

כפי הדין, את שהכריע המותב בפני לשמיעה התיק להעברת היחידה האפשרות שפורטו, בנסיבות .8
חודשים קודם היא מתן אפשרות למי מהצדדים לחזור בהם מההסכמה שניתנה מספר שמבקשת ההגנה,
זו במסגרת החלטתה לכן. הגם שנראה, על פניו, כי השופטת הבכירה נחמן הביעה עמדתה בנוגע לסוגיה

האחרונה, הרי שאין בה קביעה אופרטיבית סופית.

9. במצב שנוצר, המשך הדיון יתקיים בפני כבוד השופטת הבכירה נחמן במועד שנקבע, במהלכו ראוי כי
עתירת הסנגור תוכרע באופן סופי על-ידי כבוד השופטת הבכירה נחמן.

10. המזכירות תעביר העתק מהחלטה זו לכבוד השופטות נחמן ובן ארי ותמציאה בהקדם לצדדים.

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ט, 16 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.